RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 049/2025

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 006/2024 PARA

CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA,

MERENDEIRA, MECÂNICO E

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

POR PRAZO DETERMINADO

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Homologa o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n° 006/2025, conforme o estabelecido no Edital de Abertura n° 040/2025, de 03

de abril de 2025, nos seguintes termos:

MOTORISTA

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NÚMERO DE

ACERTOS NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

005 LUIZ PAULO CESCA 19 95,0 1º

008 SAMUEL CAPPELARI 18 90,0 2º

006 DECIO MOACIR LUNARDI* 15 75,0 3º

011 DANIEL SANTOS DA SILVA 15 75,0 4º

001 FABIO LUNARDI 15 75,0 5º

002 GABRIEL SOUSA OLIVEIRA - - AUSENTE

MERENDEIRA

004 SIMONE BERGAMIN PALUDO 20 100,0 1º

MECÂNICO

007 BEL KIOR BERGAMIN 18 90,0 1º

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

003 BRUNO VARGAS CASSARIEGO 16 80,0 1º

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

010 MIRELA CRISTONI 16 80,0 2º

009 SUELEM LIRA GRIGUOL 16 80,0 3º

Gabinete do Prefeito de Cotiporã, aos vinte e oito dias do mês de abril do ano de dois mil e

vinte e cinco.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se
Data Supra

Elisandra Scussel

Secretária Municipal de Administração